
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Борисовская основная общеобразовательная школа 

Волоконовского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «30»  мая 2024 года                                                     № 55 

  О внесении изменений 

в основные образовательные 

программы начального общего и 

основного общего образования 

 

  В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Основы 

безопасности и защиты Родины» и «Труд (технология)», в целях организации 

работы по введению учебных предметов «Основы безопасности и защиты 

Родины» и «Труд (технология)» в МБОУ «Борисовская ООШ» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в основной образовательной программе 

начального общего образования в части учебного предмета «Труд 

(технология)». 

 

2. Утвердить изменения в основной образовательной программе 

основного общего образования в части учебных предметов «Труд 

(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины». 

 

3. Таран О.А. ответственному за ведение сайта, разместить на 

школьном сайте изменения, внесенные в основные образовательные 

программы начального общего и основного общего образования в 

части учебных предметов «Основы безопасности и защиты Родины» 

и «Труд (технология)» в срок до 10.07.2024 г. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор    школы:                /Т.А.Таран/ 

 

 



 

 

 

 



 


